
Zarządzenie Nr 34/2022 

Wójta Gminy Strawczyn 

z dnia 07 kwietnia 2022 roku 

 

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizację w 2022 roku 

“Programu profilaktyki zakażeń meningokokowych 

 na rok 2022 w gminie Strawczyn” 
 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 5 i art. 30 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                             

o samorządzie gminnym (j.t.  Dz.U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.), art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 

48b Ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 

finansowanych ze środków publicznych  (Dz.U. z 2021 r., poz. 1285 z późn.zm.), 

zarządzam co następuje: 
 

§ 1. 

Rozstrzyga się konkurs ofert na realizację w 2022 roku “Programu profilaktyki 

zakażeń meningokokowych  na  rok 2022 w gminie Strawczyn” 

 

§ 2. 

Na konkurs wpłynęła jedna oferta. Stwierdza się, że oferta spełnia wymogi formalne. 

 

§ 3. 

Dokonuje się wyboru realizatora “Programu profilaktyki zakażeń meningokokowych 

na rok 2022 w gminie Strawczyn” w 2022 roku. Wykaz ofert wybranych do realizacji 

wraz z przyznaną kwotą środków publicznych stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Oświaty Spraw 

Obywatelskich i Organizacyjnych. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 



Załącznik do zarządzenia Nr 24/2022 

 

Wyniki konkursu ofert na realizację w 2022 roku “Programu profilaktyki zakażeń 

meningokokowych na rok 2022 w gminie Strawczyn” 

 
 

 

l.p Oferent Koszt całkowity 

1. Samorządowy Zakład Opieki Zdrowotnej w 
Strawczynie  
26-067 Strawczyn ul. Ogrodowa 2 

9 350,00 zł brutto 

 

 

 

 


